新竹市多層次傳銷從業人員職業工會入會申請書
會員編號：
	姓名

	生日
	   年月日
	性別

	二吋照片黏貼處

	身份證字號

	學歷

	戶籍地址

	通訊地址

	聯絡電話
	（手機）             （宅）            （公）

	E-mail

	服務單位

	投保薪資

	入會日

	投保日

	健保眷屬依附名單
	稱謂
	姓名
	身份證字號
	出生日期
	備註

	檢附  □身份證影本  □傳銷契約書  □傳銷會員證  □印章  □如有眷屬需附戶口名簿影印本

	本人在新竹市從事多層次傳銷之(推廣、銷售商品及勞務及推介他人參加組織)等，因個人需要申
請加入新竹市多層次傳銷從業人員職業工會為會員，本人願意遵守會中一切規章及決議案，若有
承報不實願負全責，並由貴會決定辦理退會、退保，絕無異議。
此致
                                                    …….浮貼申請人身份證……
新竹市多層次傳銷從業人員職業工會
申請人：              簽章
介紹人：              簽章
中華民國年月日

	理事長批閱：